令和２年６月１９日

６年生保護者 様

嘉島町立嘉島西小学校
校 長 信國 満徳

修学旅行説明会のお知らせ
入梅の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。
さて、学校では、新型コロナウイルスの感染拡大防止及び授業時数確保のため、

学校行事の中止や日程・内容の変更等の検討を随時行っております。
６年生にとっての思い出に残る大きな行事の１つは、修学旅行です。学校としま

しては、業者と連絡を取り合いながら、現時点では、新型コロナウイルスの対策を
図り、実施の方向で検討を重ねていることろです。
つきましては、下記のとおり保護者向けの修学旅行説明会を計画しましたので、

ご多用な折とは存じますが、ご出席いただきますようよろしくお願いします。
記

１ 日 時 令和２年７月１０日（金）
２ 場 所 嘉島町立嘉島西小学校 体育館
３ 日 程
（１）開会 １９：００
（２）校長挨拶
（３）学校より説明
（４）業者説明
（５）質疑
（６）閉会 ２０：００
４ その他
・ 密集を避けるため、各家庭からの出席は１名でお願いします。
・ ご家庭で検温をしていただき、発熱や体調不良などの症状がある場合は、
出席をご遠慮ください。

・ 出席者は、全員マスクの着用をお願いします。
・ 来校後は、設置されたアルコールで手指消毒をお願いします。
・ 出席者は、裏面の修学旅行説明会カードに必要事項を記入の上、当日、受
付（体育館入り口）に提出をお願いします。

・ スリッパ等は、ご持参ください。
・ 冷房機器がありません。暑いことが想定されますので、うちわや飲料水等
を各自ご持参ください。

・ 駐車場は、運動場を開放します。正門からお入りください。

切り取り

修学旅行説明会カード
※ 当日、受付（体育館入り口）にご提出ください。

１ 児童氏名 （ ）

２ 保護者氏名 （ ）

３ 当日の体温 （ ℃ ）